
COPIA
 

COMUNE DI VILLARICCA
Citta' Metropolitana di Napoli

 
 

ORDINANZA DEL SINDACO
 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

4 23-07-2024
 

 
 

 
 
 
OGGETTO: CHIUSURA POMERIDIANA DEGLI UFFICI COMUNALI DAL 24 LUGLIO

A 28 AGOSTO 2024 E CHIUSURA DEL CIMITERO DAL 15 AL 16
AGOSTO

 
 
 
 
 
 
 
  
 
        

 
 

CHIUSURA POMERIDIANA DEGLI UFFICI COMUNALI DAL 24 LUGLIO A
28 AGOSTO 2024 E CHIUSURA DEL CIMITERO DAL 15 AL 16 AGOSTO.
 
Premesso che nel mese di agosto l'afflusso della cittadinanza nell'orario di
ricevimento pomeridiano è molto ridotto;
Considerato che è intenzione modificare l'orario di apertura degli uffici,
senza intaccare l'orario complessivo settimanale di lavoro del personale;
Rilevato altresì che è in corso un'ondata di calore intenso, che - secondo le
previsioni - potrebbe prolungarsi per alcune settimane;
Ritenuto di sospendere - come già avvenuto negli scorsi anni - l'apertura
pomeridiana degli uffici nel corso dei mesi di luglio ed agosto, anche e



soprattutto per evitare alla cittadinanza di recarsi negli uffici nelle ore di
maggiore e più intensa calura;
Sentita la Rappresentanza Sindacale Unitaria aziendale, in merito
all'articolazione dell'orario di lavoro;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Rilevata la propria competenza;
 

ORDINA
 
1.  La chiusura pomeridiana degli Uffici e della Casa Comunale dal prossimo
mercoledì 24 luglio 2024 al successivo mercoledì 28 agosto 2024.
2.   La chiusura del cimitero comunale per i giorni 15 agosto (festa di
ferragosto) e 16 agosto (festa patronale).

3.    L’orario di lavoro non prestato nel periodo di luglio e agosto sarà
recuperato a decorrere dal 2 settembre c.a..
4.    Nel medesimo periodo l'orario di ricevimento al pubblico sarà solo
antimeridiano.
                                                                                  



 

 
ORDINANZA N. DEL 23-07-2024
 
OGGETTO: CHIUSURA POMERIDIANA DEGLI UFFICI COMUNALI DAL 24 LUGLIO A 28
AGOSTO 2024 E CHIUSURA DEL CIMITERO DAL 15 AL 16 AGOSTO
 
 
 La presente ordinanza viene confermata e sottoscritta.
 
 
 
 

Il Sindaco
****** ******

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 
 
Copia del documento informatico formato e depositato presso questo Ente.
 


